
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/407/23 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2023 rok  Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 
2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art.  212 ust.1 i 2 i art. 214 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz.1634 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 697.367,73 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 23.627,73zł. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 825.466,16 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 151.726,16 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały . 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust. 1 i 2 obejmują: 

- zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 63.627,73 zł w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 63.627,73 zł. 

- zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę  28.627,73 zł w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 28.627,73  zł. 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2023 rok Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku 
wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku- Dochody z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki z nich pokrywane otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku – Środki otrzymane  
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
i wydatki z nich pokrywane otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku – Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1844



4. Załącznik Nr 15  do uchwały Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku –Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Kasina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1844



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/407/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 27.02.2023r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 200 000,00 0,00 33 956,00 2 233 956,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 33 956,00 33 956,00

750 Administracja publiczna 721 402,46 0,00 43 328,73 764 731,19

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 099,00 0,00 43 328,73 62 427,73

852 Pomoc społeczna 1 457 976,20 0,00 10 000,00 1 467 976,20

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 171 460,00 0,00 571 200,00 742 660,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub  
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19

144 840,00 0,00 571 200,00 716 040,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 785 667,00 0,00 38 883,00 4 824 550,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

99 117,00 0,00 38 883,00 138 000,00

bieżące razem: 50 759 131,13 0,00 697 367,73 51 456 498,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

99 117,00 0,00 38 883,00 138 000,00

majątkowe
758 Różne rozliczenia 11 277 900,00 -23 627,73 0,00 11 254 272,27

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 277 900,00 -23 627,73 0,00 11 254 272,27

majątkowe razem: 18 760 483,41 -23 627,73 0,00 18 736 855,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 960 770,41 0,00 0,00 1 960 770,41

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1844



Ogółem: 69 519 614,54 -23 627,73 697 367,73 70 193 354,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 059 887,41 0,00 38 883,00 2 098 770,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1844



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/407/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 27.02.2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 852 100,00 1 266 500,00 603 500,00 0,00 603 500,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 585 600,00 8 585 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 627,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 627,73 -28 627,73 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 627,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 627,73 28 627,73 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 852 100,00 1 266 500,00 603 500,00 0,00 603 500,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 585 600,00 8 585 600,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 876 615,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 276 615,00 8 276 615,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 881 365,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 281 365,00 8 281 365,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 377,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 377,73 -28 377,73 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 627,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 627,73 23 627,73 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 250,00 197 250,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 200 910,00 195 910,00 195 910,00 5 930,00 189 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 910,00 195 910,00 195 910,00 5 930,00 189 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 193 410,00 188 410,00 188 410,00 5 930,00 182 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 410,00 188 410,00 188 410,00 5 930,00 182 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 284 349,00 284 349,00 284 349,00 100 800,00 183 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 349,00 204 349,00 204 349,00 100 800,00 103 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 244 349,00 244 349,00 244 349,00 70 000,00 174 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 349,00 164 349,00 164 349,00 70 000,00 94 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 715 880,20 3 715 880,20 3 231 510,20 2 238 533,00 992 977,20 25 000,00 459 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 750,00 -42 750,00 -42 750,00 -42 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 683 130,20 3 683 130,20 3 188 760,20 2 195 783,00 992 977,20 25 000,00 469 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 611 903,00 1 611 903,00 1 608 426,00 1 420 325,00 188 101,00 0,00 3 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 750,00 -42 750,00 -42 750,00 -42 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 569 153,00 1 569 153,00 1 565 676,00 1 377 575,00 188 101,00 0,00 3 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 36 990,00 36 990,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 30 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 990,00 46 990,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 40 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1844



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 171 460,00 171 460,00 23 460,00 1 380,00 22 080,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 571 200,00 571 200,00 11 200,00 6 402,00 4 798,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 660,00 742 660,00 34 660,00 7 782,00 26 878,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 171 460,00 171 460,00 23 460,00 1 380,00 22 080,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 571 200,00 571 200,00 11 200,00 6 402,00 4 798,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 660,00 742 660,00 34 660,00 7 782,00 26 878,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 13 133 070,49 5 929 694,80 5 869 194,80 133 700,00 5 735 494,80 0,00 500,00 60 000,00 0,00 0,00 7 203 375,69 7 203 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

zmniejszenie -348,43 -348,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -348,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 638,43 100 638,43 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 100 348,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 233 360,49 6 029 984,80 5 869 484,80 133 700,00 5 735 784,80 0,00 500,00 160 000,00 0,00 0,00 7 203 375,69 7 203 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 324 882,49 121 506,80 61 506,80 4 500,00 57 006,80 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 203 375,69 2 203 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

zmniejszenie -348,43 -348,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -348,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 348,43 100 348,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 348,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 424 882,49 221 506,80 61 506,80 4 500,00 57 006,80 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 2 203 375,69 2 203 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 5 836 811,00 836 811,00 836 811,00 0,00 836 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 837 101,00 837 101,00 837 101,00 0,00 837 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 630 225,00 630 225,00 0,00 0,00 0,00 630 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 225,00 640 225,00 0,00 0,00 0,00 640 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 74 600,00 74 600,00 69 600,00 7 300,00 62 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 60 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 600,00 144 600,00 71 600,00 7 300,00 64 300,00 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 60 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 86 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 401 864,33 50 665 901,64 38 501 699,94 23 351 783,37 15 149 916,57 5 445 949,00 4 774 126,70 60 000,00 130 126,00 1 754 000,00 23 735 962,69 23 735 962,69 1 640 112,69 0,00 0,00

zmniejszenie -151 726,16 -123 098,43 -122 750,00 -42 750,00 -80 000,00 0,00 0,00 -348,43 0,00 0,00 -28 627,73 -28 627,73 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 825 466,16 761 838,43 13 490,00 6 402,00 7 088,00 70 000,00 578 000,00 100 348,43 0,00 0,00 63 627,73 63 627,73 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 075 604,33 51 304 641,64 38 392 439,94 23 315 435,37 15 077 004,57 5 515 949,00 5 352 126,70 160 000,00 130 126,00 1 754 000,00 23 770 962,69 23 770 962,69 1 640 112,69 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1844



Załącznik Nr 3  

do  uchwały Nr LXIII/407/23

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 27 luty 2023r.

1 2 3
600 Transport i łączność 28 627,73 28 627,73

60016 Drogi publiczne gminne 250,00 5 000,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 250,00 5 000,00

w tym:

 - Modernizacja dwóch dróg na terenach 

popegeerowskich Gminy Biskupice: Modernizacja 

drogi gminnej 560038K " Wygon" w Łazanach 250,00 4 750,00

 -Przebudowa drogi gminnej nr 560005K Łazany-

Zabłocie - etap II 250,00

60017 Drogi wewnętrzne 28 377,73 23 627,73
w tym:

wydatki inwestycyjne 28 377,73 23 627,73
w tym:

 - Modernizacja dwóch dróg na terenach 

popegeerowskich Gminy Biskupice: Modernizacja 

drogi wewnętrznej na dz. Ewid. Nr 183 w 

miejscowości Trąbki 28 377,73 23 627,73

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00
w tym:

zakupy inwestycyjne 35 000,00

w tym:

 - zakup budynku o nr porządkowym Biskupice 253, 

który zlokalizowany jest na działce ewidencyjnej nr 

91/2 w Biskupicach oddanej w użytkowanie 

wieczyste 35 000,00

OGÓŁEM  WYDATKI 28 627,73 63 627,73

ZwiększeniaDział Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BISKUPICE NA ROK 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1844



Załącznik Nr 4

do  uchwały Nr LXIII/407/23

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 27 luty 2023r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

1.

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 756 80 000,00

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 75618 80 000,00

1.1.1  - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym (§ 0270) 80 000,00

2. KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 921 10 000,00

2.1 Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 10 000,00
w tym:
w tym:

dotacje na zadania bieżące 10 000,00

3. KULTURA FIZYCZNA 926 70 000,00

3.1 Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 70 000,00
w tym:
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 2 000,00

dotacje na zadania bieżące 60 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki z nich 

pokrywane 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1844



Załącznik Nr   5

do  uchwały Nr LXIII/407/23

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 27 luty 2023r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
1. Różne rozliczenia 758 11 254 272,27

Różne rozliczenia finansansowe 75814 11 254 272,27

dochody majątkowe: 11 254 272,27

 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych ( § 6370) 11 254 272,27

2. Transport i łączność 600 3 379 272,27

Drogi publiczne gminne 60016 3 220 500,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 3 220 500,00

w tym:

 - Modernizacja dróg gminnych w miejscowości 
Tomaszkowice i Sławkowice, Gmina Biskupice 2 897 500,00

 - Modernizacja dwoch dróg na terenach 
popegeerowskich Gminy Biskupice: Modernizacja 
drogi gminnej 560038K "Wygon" w Łazanach 323 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 158 772,27
w tym:

wydatki inwestycyjne 158 772,27

w tym:

 - Modernizacja dwoch dróg na terenach 
popegeerowskich Gminy Biskupice: Modernizacja 
drogi wewnetrznej na dz. Ewid. Nr 183 w 
miejscowości Trąbki 158 772,27

3. Oświata i wychowanie 801 3 825 000,00

Szkoły  podstawowe 80101 3 825 000,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 3 825 000,00

w tym:

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1844



 - Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Biskupicach wraz z 
zagospodarowaniem terenu oraz rozbudową 
wewnętrznych instalacji 3 825 000,00

4.

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 4 050 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 4 050 000,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 4 050 000,00

w tym:

 - Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Biskupice wraz z inteligentnym 
zarządzaniem systemu oświetleniowego 4 050 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1844



z dnia 27 luty2023r.

                    Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 2023
Dział Rozdz. Nazwa Rodzaje dotacji z budżetu dla jednostek sektora dla jednostek spoza

finansów publicznych sektora finansów
publicznych

1 2 4 5 6 7
600 Transport i łączność 663 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 660 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 660 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (§ 2710) 3 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) 15 000,00

do  uchwały Nr LXIII/407/23

Rady Gminy Biskupice 

                                                                                           Załącznik Nr 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1844



801 Oświata i wychowanie 574 960,00 3 509 514,00

80104 Przedszkola 574 960,00 3 244 614,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 3 244 614,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 574 960,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 264 900,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 264 900,00

852 Pomoc społeczna 25 000,00

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 25 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1844



854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 28 250,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 28 250,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 28 250,00

900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 910 000,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 910 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowaniekosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostekniezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§ 6237 6239)) 910 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 630 225,00 10 000,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 10 000,00

Dotacja  celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalnośc pożytku publicznego (§2360) 10 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 430 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury -Centrum Kultury Gminy Biskupice(§ 2480) 430 000,00

92116 Biblioteki 200 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1844



Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury -Biblioteka Publiczna Gminy Biskupice(§ 2480) 200 225,00

926 Kultura fizyczna
60 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) 60 000,00

RAZEM: 1 868 185,00 4 557 764,00

OGÓŁEM DOTACJE 6 425 949,00
 w tym:

 - dotacje podmiotowe: 4 167 989,00
 - dotacje celowe: 2 257 960,00
     w tym:

1 347 960,00
910 000,00

 - dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących: 
 - dotacje celowe inwestycyjne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1844



Załącznik Nr   7

do  uchwały Nr LXIII/407/23

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 27 luty 2023r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
1. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 716 040,00 716 040,00

1.1 Pozostała działalność 85395 716 040,00 716 040,00

1.1.1 dochody bieżące: 716 040,00

 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 2180) 716 040,00

1.1.2 wydatki bieżące 716 040,00
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 040,00
  w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 782,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 6 258,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 702 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID -19

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1844


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-06T14:48:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




